
ZARZĄDZENIE Nr 450/2010

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 23 listopada  2010 roku

w sprawie  nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości    położonej  w Wyrzysku 

stanowiącej własność osób fizycznych

                 Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 21  

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr  102,  poz 651 z późn. 

zm.),  § 9  uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w 

sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 

2828) zarządzam,  co następuje.

           §   1.  Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomość gruntową położoną  w 

Wyrzysku  przy  ul.  Szpitalnej,  stanowiącą  własność  osób  fizycznych,  oznaczoną  następującym 

numerem:

                   1)  działka nr 1005 o pow. 0,0028 ha, KW 3121, oznaczona w ewidencji gruntów 

                         i budynków jako droga,

                 

                       §  2.  Nieruchomości zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania

            przestrzennego miasta Wyrzyska stanowią drogi dojazdowe (gminne) oznaczone symbolem KDD.

          

                       §  3.  Ustalona w drodze negocjacji cena podlega zapłacie w dniu zawarcia notarialnej

            umowy kupna - sprzedaży w Kasie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

                                                           § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

          §   5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


